证券代码：002457     证券简称：青龙管业     公告编号：2018-087

宁夏青龙管业股份有限公司

关于全资子公司获得实用新型专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，宁夏青龙管业股份有限公司全资子公司收到中华人民共和国国家知识

产权局颁发的实用新型专利证书。具体情况如下：

一、专利名称：一种钢丝缠绕聚乙烯复合塑料管材氧化层专用打磨装置

证书号：第 8075854 号

专利号：ZL 2018 2 0422259.9

专利类型：实用新型

专利申请日：2018 年 03 月 27 日

授权公告日：2018 年 11 月 13 日

有效期：十年 （自专利申请日起算）

专利权人：宁夏青龙塑料管材有限公司

二、专利名称：一种塑料管材专用吊具

证书号：第 8066755 号

专利号：ZL 2018 2 0422260.1

专利类型：实用新型

专利申请日：2018 年 03 月 27 日

授权公告日：2018 年 11 月 13 日

有效期：十年 （自专利申请日起算）

专利权人：宁夏青龙塑料管材有限公司

上述两项实用新型专利均是为解决实际生产中遇到的困难而产生，目前已很

好地应用于实际生产中。一种钢丝缠绕聚乙烯复合塑料管材氧化层专用打磨装

置，有效应用于公司钢丝网聚乙烯复合管的安装施工中，提高了管材的焊接质量

和工作效率；一种塑料管材专用吊具的应用保证了大口径长度较长塑料管材的安

全方便吊用，降低了劳动强度。

特此公告。

宁夏青龙管业股份有限公司董事会

2018 年 11 月 28 日